
Klass Båtnamn Båttyp SegelNr Klubb Skeppare SRS Start Finish Elapsed Corrected Tid till 

föregående båt

Points

FC Regnbågen IOR 1/2 ton, one offSWE 9950 Trälhavets båtklubb Familjen Hägerman 0.948 10:20 14:23:43 4:03:43 3:51:03 1

SH Team Mobline Albin Nova SWE 247 Trälhavets båtklubb Nadine Kugel 0.902 10:00 14:18:46 4:18:46 3:53:24 00:02:22 2

SH Nyati Express SWE 39 Trälhavets båtklubb Peter Karlberg 0.859 10:00 14:36:05 4:36:05 3:57:09 00:03:45 3

SH Elvira Linnea 5.5 SWE 67 BBK Peter Lundqvist / Ragnar Hellgren 0.918 10:10 14:32:10 4:22:10 4:00:40 00:03:31 4

FC Fixa Express SWE 484 Trälhavets båtklubb Kitty Wahlqvist 0.870 10:00 14:39:49 4:39:49 4:03:26 00:02:46 5

SH Njoy Arcona 340 SWE 61 Trälhavets båtklubb Håkan Winbom 1.010 10:30 14:31:25 4:01:25 4:03:50 00:00:23 6

FC ojoj J-80 SWE 306 Trälhavets båtklubb Stefan Hedin 0.928 10:10 14:36:47 4:26:47 4:07:34 00:03:45 7

SH Happy Strul Elan 340 SWE 207 Kvarnvikens Båtsällskap Michael Bergsten 0.956 10:20 14:40:41 4:20:41 4:09:13 00:01:38 8

SH Clair de Lune Smaragd SWE 133 Trälhavets båtklubb Niclas Wik 0.904 10:10 14:46:05 4:36:05 4:09:35 00:00:22 9

SH Queen NF SWE 215 Segelsällskapet Brunnsviken Gertrud Ocklin 0.861 10:00 14:52:50 4:52:50 4:12:08 00:02:33 10

SH Fideli Albin Nova SWE 156 Segelsällskapet Brunnsviken Philip Werner 0.899 10:00 14:40:30 4:40:30 4:12:10 00:00:02 11

SH Selma X-37 medium köl SWE 98 Trälhavets båtklubb Micke Holmström 1.021 10:30 14:37:20 4:07:20 4:12:32 00:00:21 12

SH Grace Smaragd SWE 154 Trälhavets båtklubb Tommy Tegge 0.912 10:10 14:47:15 4:37:15 4:12:51 00:00:19 13

FC jojo J/92 S SWE 58 Trälhavets båtklubb Johan Skåntorp 0.968 10:20 14:43:00 4:23:00 4:14:35 00:01:44 14

SH Invincilble 0,2 H-Båt SWE 143 Trälhavets båtklubb Fritz Enos 0.837 10:00 15:05:35 5:05:35 4:15:46 00:01:11 15

FC IA Omega 36 SWE 182 Trälhavets båtklubb Annette Neyman 0.970 10:20 14:44:15 4:24:15 4:16:19 00:00:33 16

SH La Vida Arcona 370 SWE 35 Trälhavets båtklubb Mats Rosengren 1.023 10:30 14:41:13 4:11:13 4:17:00 00:00:40 17

SH Hildur Albin Nova SWE 134 Trälhavets båtklubb Cecilia Grönlund 0.899 10:00 14:50:41 4:50:41 4:21:19 00:04:20 18

SH Thyra Luffe 40 MH SWE 47 Trälhavets båtklubb Johan Furbäck 1.040 10:30 14:48:05 4:18:05 4:28:24 00:07:05 19

SH 2FORTY Linjett 40 SWE 40 Trälhavets båtklubb Anders Johansson 1.025 10:30 14:56:09 4:26:09 4:32:48 00:04:24 20

SH Elvira Linjett 35 SWE 19 Trälhavets båtklubb Paula Mannström 0.941 10:10 15:18:48 5:08:48 4:50:35 00:17:47 21

SH Sunrise Albin Stratus SWE 8338 Trälhavets båtklubb Michael Stolz 0.927 10:10 16:23:18 6:13:18 5:46:03 00:55:28 22

SH Nena Dehler 36 JV SWE 45 Trälhavets båtklubb Michael Asplund 1.057 10:30 DNF #VALUE! 23

SH Bluff First 35s5 S 154 VHSS Lasse Laitinen 0.944 10:20 15:05:09 4:45:09 4:29:11 24

FC No name Dehler 43cws SWE 11800 Trälhavets båtklubb Victor Steen 1.055 10:30 15:15:48 4:45:48 5:01:31 25

Ingmarsö race 2023 dag 1 total



Klass Båtnamn Båttyp SegelNr Klubb Skeppare SRS Start Finish Elapsed Corrected Tid till 

föregående båt

Points

FC ojoj J-80 SWE 306 Trälhavets båtklubb Stefan Hedin 0.973 10:10 14:29:20 4:19:20 4:12:20 #VALUE! 1

SH Team Mobline Albin Nova SWE 247 Trälhavets båtklubb Nadine Kugel 0.928 10:00 14:38:58 4:38:58 4:18:53 00:06:33 2

SH Elvira Linnea 5.5 SWE 67 BBK Peter Lundqvist / Ragnar Hellgren 0.965 10:10 15:00:25 4:50:25 4:40:15 00:21:22 3

SH Nyati Express SWE 39 Trälhavets båtklubb Peter Karlberg 0.883 10:00 15:20:35 5:20:35 4:43:05 00:02:49 4

SH Queen NF SWE 215 Segelsällskapet Brunnsviken Gertrud Ocklin 0.899 10:00 15:24:31 5:24:31 4:51:44 00:08:40 5

FC Fixa Express SWE 484 Trälhavets båtklubb Kitty Wahlqvist 0.899 10:00 15:27:52 5:27:52 4:54:45 00:03:01 6

SH Invincilble 0,2 H-Båt SWE 143 Trälhavets båtklubb Fritz Enos 0.862 10:00 15:46:57 5:46:57 4:59:04 00:04:19 7

FC Regnbågen IOR 1/2 ton, one offSWE 9950 Trälhavets båtklubb Familjen Hägerman 0.980 10:20 15:25:51 5:05:51 4:59:44 00:00:40 8

SH Happy Strul Elan 340 SWE 207 Kvarnvikens Båtsällskap Michael Bergsten 0.991 10:20 15:24:36 5:04:36 5:01:52 00:02:08 9

SH Hildur Albin Nova SWE 134 Trälhavets båtklubb Cecilia Grönlund 0.925 10:00 15:27:10 5:27:10 5:02:38 00:00:46 10

SH Fideli Albin Nova SWE 156 Segelsällskapet Brunnsviken Philip Werner 0.933 10:00 15:26:14 5:26:14 5:04:23 00:01:45 11

FC jojo J/92 S SWE 58 Trälhavets båtklubb Johan Skåntorp 1.009 10:20 15:24:26 5:04:26 5:07:10 00:02:48 12

FC IA Omega 36 SWE 182 Trälhavets båtklubb Annette Neyman 0.999 10:20 15:41:20 5:21:20 5:21:01 00:13:50 13

SH Elvira Linjett 35 SWE 19 Trälhavets båtklubb Paula Mannström 0.966 10:10 15:50:18 5:40:18 5:28:44 00:07:43 14

SH Clair de Lune Smaragd SWE 133 Trälhavets båtklubb Niclas Wik 0.904 10:10 16:28:08 6:18:08 5:41:50 00:13:06 15

SH La Vida Arcona 370 SWE 35 Trälhavets båtklubb Mats Rosengren 1.059 10:30 15:54:34 5:24:34 5:43:43 00:01:53 16

SH Nena Dehler 36 JV SWE 45 Trälhavets båtklubb Michael Asplund 1.044 10:30 16:01:03 5:31:03 5:45:37 00:01:54 17

SH Njoy Arcona 340 SWE 61 Trälhavets båtklubb Håkan Winbom 1.036 10:30 16:19:19 5:49:19 6:01:54 00:16:17 18

SH Thyra Luffe 40 MH SWE 47 Trälhavets båtklubb Johan Furbäck 1.040 10:30 16:22:25 5:52:25 6:06:31 00:04:37 19

SH Sunrise Albin Stratus SWE 8338 Trälhavets båtklubb Michael Stolz 0.927 10:10 17:39:33 7:29:33 6:56:44 00:50:13 20

SH Selma X-37 medium köl SWE 98 Trälhavets båtklubb Micke Holmström 1.021 10:30 DNF 21

SH Grace Smaragd SWE 154 Trälhavets båtklubb Tommy Tegge 0.912 10:10 DNF 21

SH 2FORTY Linjett 40 SWE 40 Trälhavets båtklubb Anders Johansson 1.025 10:30 DNF #VALUE! 21

FC No name Dehler 43cws SWE 11800 Trälhavets båtklubb Victor Steen 1.055 10:30 DNS #VALUE! 24

SH Bluff First 35s5 S 154 VHSS Lasse Laitinen 0.944 10:20 DNF #VALUE! 24

Ingmarsö race 2023 dag 2 total



Klass Båtnamn Båttyp SegelNr Klubb Skeppare SRS Start Finish Elapsed Corrected Tid till 

föregående båt

Points

SH Team Mobline Albin Nova SWE 247 Trälhavets båtklubb Nadine Kugel 0.902 10:00:00 14:18:46 4:18:46 3:53:24 #VALUE! 1

SH Nyati Express SWE 39 Trälhavets båtklubb Peter Karlberg 0.859 10:00:00 14:36:05 4:36:05 3:57:09 00:03:45 2

SH Elvira Linnea 5.5 SWE 67 BBK Peter Lundqvist / Ragnar Hellgren 0.918 10:10:00 14:32:10 4:22:10 4:00:40 00:03:31 3

SH Njoy Arcona 340 SWE 61 Trälhavets båtklubb Håkan Winbom 1.010 10:30:00 14:31:25 4:01:25 4:03:50 00:03:10 4

SH Happy Strul Elan 340 SWE 207 Kvarnvikens Båtsällskap Michael Bergsten 0.956 10:20:00 14:40:41 4:20:41 4:09:13 00:05:23 5

SH Clair de Lune Smaragd SWE 133 Trälhavets båtklubb Niclas Wik 0.904 10:10:00 14:46:05 4:36:05 4:09:35 00:00:22 6

SH Queen NF SWE 215 Segelsällskapet Brunnsviken Gertrud Ocklin 0.861 10:00:00 14:52:50 4:52:50 4:12:08 00:02:33 7

SH Fideli Albin Nova SWE 156 Segelsällskapet Brunnsviken Philip Werner 0.899 10:00:00 14:40:30 4:40:30 4:12:10 00:00:02 8

SH Selma X-37 medium köl SWE 98 Trälhavets båtklubb Micke Holmström 1.021 10:30:00 14:37:20 4:07:20 4:12:32 00:00:21 9

SH Grace Smaragd SWE 154 Trälhavets båtklubb Tommy Tegge 0.912 10:10:00 14:47:15 4:37:15 4:12:51 00:00:19 10

SH Invincilble 0,2 H-Båt SWE 143 Trälhavets båtklubb Fritz Enos 0.837 10:00:00 15:05:35 5:05:35 4:15:46 00:02:55 11

SH La Vida Arcona 370 SWE 35 Trälhavets båtklubb Mats Rosengren 1.023 10:30:00 14:41:13 4:11:13 4:17:00 00:01:13 12

SH Hildur Albin Nova SWE 134 Trälhavets båtklubb Cecilia Grönlund 0.899 10:00:00 14:50:41 4:50:41 4:21:19 00:04:20 13

SH Thyra Luffe 40 MH SWE 47 Trälhavets båtklubb Johan Furbäck 1.040 10:30:00 14:48:05 4:18:05 4:28:24 00:07:05 14

SH 2FORTY Linjett 40 SWE 40 Trälhavets båtklubb Anders Johansson 1.025 10:30:00 14:56:09 4:26:09 4:32:48 00:04:24 15

SH Elvira Linjett 35 SWE 19 Trälhavets båtklubb Paula Mannström 0.941 10:10:00 15:18:48 5:08:48 4:50:35 00:17:47 16

SH Sunrise Albin Stratus SWE 8338 Trälhavets båtklubb Michael Stolz 0.927 10:10:00 16:23:18 6:13:18 5:46:03 00:55:28 17

SH Nena Dehler 36 JV SWE 45 Trälhavets båtklubb Michael Asplund 1.057 10:30:00 DNF 18

SH Bluff First 35s5 S 154 VHSS Lasse Laitinen 0.944 10:20:00 15:05:09 4:45:09 4:29:11 19

Ingmarsö race 2023 dag 1 shorthanded



Klass Båtnamn Båttyp SegelNr Klubb Skeppare SRS Start Finish Elapsed Corrected Tid till 

föregående båt

Points

SH Team Mobline Albin Nova SWE 247 Trälhavets båtklubb Nadine Kugel 0.928 10:00:00 14:38:58 4:38:58 4:18:53 #VALUE! 1

SH Elvira Linnea 5.5 SWE 67 BBK Peter Lundqvist / Ragnar Hellgren 0.965 10:10:00 15:00:25 4:50:25 4:40:15 00:21:22 2

SH Nyati Express SWE 39 Trälhavets båtklubb Peter Karlberg 0.883 10:00:00 15:20:35 5:20:35 4:43:05 00:02:49 3

SH Queen NF SWE 215 Segelsällskapet Brunnsviken Gertrud Ocklin 0.899 10:00:00 15:24:31 5:24:31 4:51:44 00:08:40 4

SH Invincilble 0,2 H-Båt SWE 143 Trälhavets båtklubb Fritz Enos 0.862 10:00:00 15:46:57 5:46:57 4:59:04 00:07:20 5

SH Happy Strul Elan 340 SWE 207 Kvarnvikens Båtsällskap Michael Bergsten 0.991 10:20:00 15:24:36 5:04:36 5:01:52 00:02:47 6

SH Hildur Albin Nova SWE 134 Trälhavets båtklubb Cecilia Grönlund 0.925 10:00:00 15:27:10 5:27:10 5:02:38 00:00:46 7

SH Fideli Albin Nova SWE 156 Segelsällskapet Brunnsviken Philip Werner 0.933 10:00:00 15:26:14 5:26:14 5:04:23 00:01:45 8

SH Elvira Linjett 35 SWE 19 Trälhavets båtklubb Paula Mannström 0.966 10:10:00 15:50:18 5:40:18 5:28:44 00:24:21 9

SH Clair de Lune Smaragd SWE 133 Trälhavets båtklubb Niclas Wik 0.904 10:10:00 16:28:08 6:18:08 5:41:50 00:13:06 10

SH La Vida Arcona 370 SWE 35 Trälhavets båtklubb Mats Rosengren 1.059 10:30:00 15:54:34 5:24:34 5:43:43 00:01:53 11

SH Nena Dehler 36 JV SWE 45 Trälhavets båtklubb Michael Asplund 1.044 10:30:00 16:01:03 5:31:03 5:45:37 00:01:54 12

SH Njoy Arcona 340 SWE 61 Trälhavets båtklubb Håkan Winbom 1.036 10:30:00 16:19:19 5:49:19 6:01:54 00:16:17 13

SH Thyra Luffe 40 MH SWE 47 Trälhavets båtklubb Johan Furbäck 1.040 10:30:00 16:22:25 5:52:25 6:06:31 00:04:37 14

SH Sunrise Albin Stratus SWE 8338 Trälhavets båtklubb Michael Stolz 0.927 10:10:00 17:39:33 7:29:33 6:56:44 00:50:13 15

SH Selma X-37 medium köl SWE 98 Trälhavets båtklubb Micke Holmström 1.021 10:30:00 DNF 16

SH Grace Smaragd SWE 154 Trälhavets båtklubb Tommy Tegge 0.912 10:10:00 DNF 16

SH 2FORTY Linjett 40 SWE 40 Trälhavets båtklubb Anders Johansson 1.025 10:30:00 DNF 16

SH Bluff First 35s5 S 154 VHSS Lasse Laitinen 0.944 10:20:00 DNF 19

Ingmarsö race 2023 dag 2 shorthanded



Klass Båtnamn Båttyp SegelNr Klubb Skeppare SRS Start Finish Elapsed Corrected Tid till 

föregående båt

Points

FC Regnbågen IOR 1/2 ton, one offSWE 9950 Trälhavets båtklubb Familjen Hägerman 0.948 10:20:00 14:23:43 4:03:43 3:51:03 #VALUE! 1

FC Fixa Express SWE 484 Trälhavets båtklubb Kitty Wahlqvist 0.870 10:00:00 14:39:49 4:39:49 4:03:26 00:12:24 2

FC ojoj J-80 SWE 306 Trälhavets båtklubb Stefan Hedin 0.928 10:10:00 14:36:47 4:26:47 4:07:34 00:04:08 3

FC jojo J/92 S SWE 58 Trälhavets båtklubb Johan Skåntorp 0.968 10:20:00 14:43:00 4:23:00 4:14:35 00:07:01 4

FC IA Omega 36 SWE 182 Trälhavets båtklubb Annette Neyman 0.970 10:20:00 14:44:15 4:24:15 4:16:19 00:01:44 5

FC No name Dehler 43cws SWE 11800 Trälhavets båtklubb Victor Steen 1.055 10:30:00 15:15:48 4:45:48 5:01:31 00:45:12 6

Ingmarsö race 2023 dag 1 full crew



Klass Båtnamn Båttyp SegelNr Klubb Skeppare SRS Start Finish Elapsed Corrected Tid till 

föregående båt

Points

FC ojoj J-80 SWE 306 Trälhavets båtklubb Stefan Hedin 0.973 10:10:00 14:29:20 4:19:20 4:12:20 #VALUE! 1

FC Fixa Express SWE 484 Trälhavets båtklubb Kitty Wahlqvist 0.899 10:00:00 15:27:52 5:27:52 4:54:45 00:42:25 2

FC Regnbågen IOR 1/2 ton, one offSWE 9950 Trälhavets båtklubb Familjen Hägerman 0.980 10:20:00 15:25:51 5:05:51 4:59:44 00:04:59 3

FC jojo J/92 S SWE 58 Trälhavets båtklubb Johan Skåntorp 1.009 10:20:00 15:24:26 5:04:26 5:07:10 00:07:26 4

FC IA Omega 36 SWE 182 Trälhavets båtklubb Annette Neyman 0.999 10:20:00 15:41:20 5:21:20 5:21:01 00:13:50 5

FC No name Dehler 43cws SWE 11800 Trälhavets båtklubb Victor Steen 1.055 10:30:00 DNS #VALUE! ############### 6

Ingmarsö race 2023 dag 2 full crew


